
cr
ea

te
d 

on
 1

5.
 M

ar
ch

 2
02

5,
 4

:4
7 

am

435-00186 PA-11 / SF

L

H2

Abzweigkabel bis mm² 5 x 10 mm²

Anwendungsbereich Niederspannung

Ausführung Gießharz

Betriebstemperatur -25 °C bis +130 °C

Halogenfrei Nein

Harzmenge 490 ml

Hauptkabel von mm² 4 x 1.5 mm²

Höhe (H2) 58 mm

Inhalt per Set

Kabeldurchmesser Hauptkabel 13-21 mm

Lagertemperatur +4 °C bis +40 °C

Lagerzeit 36 Monate

Länge (L) 230 mm

Material Gehäuse Polypropylen (PP)

ROHS konform Ja

Inhalt 1 Set

Produktgruppe Gießharz-Parallelabzweigmuffe

Produktfamilie RELICON PA-11 mit PUR 771

Material Polyurethanharz (PUR)

Farbe Schwarz (BK)

Technisches Datenblatt 

Artikelnummer:

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.


